

aurora media AB

559272-0220

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Christoffer Holstensson, Verkställande direktör

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer marknadsföringsprodukter samt bedriver affiliate-verksamhet och försäljning av produkter inom media till konsumenter i Sverige. Bolaget har sitt säte i Linköping.

Under 2023 har bolaget också förvärvat en glampingverksamhet, vilket är ett strategiskt steg för att bredda vår verksamhetsportfölj och nå nya kundsegment. Denna investering förväntas ha en positiv inverkan på bolagets intäktsströmmar och långsiktiga lönsamhet. För att finansiera detta förvärv har bolaget tagit ett lån från närstående, vilket har stärkt vårt eget kapital och möjliggjort expansionen. Vi planerar att erbjuda unika upplevelser och aktiviteter inom glamping, vilket kompletterar vårt nuvarande utbud och tilltalar en växande marknad av upplevelsesökande kunder.

Utöver detta har vi fortsatt att investera i utvecklingen av våra marknadsföringsprodukter och förstärkt våra digitala plattformar för att bättre möta kundernas behov och förväntningar. Genom att använda innovativ teknik och nya marknadsföringsstrategier har vi utökat vår kundbas och förbättrat vår marknadsposition. Vi ser fram emot att fortsätta expandera och diversifiera vår verksamhet under kommande år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat avsevärt under räkenskapsåret 2024 jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av breddningen av bolagets verksamhet till att även omfatta glampingverksamhet. Förvärvet av denna verksamhetsgren har genererat nya intäktsströmmar som tillsammans med fortsatt satsning på digitala marknadsföringsprodukter och utökad kundbas har bidragit till den starka tillväxten i omsättning. Investeringar i teknik och marknadsföring har också lett till ökad synlighet och försäljning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	207 019	38 018	42 441	116 991
Resultat efter finansiella poster	46 891	-2 600	-27 836	20 577
Soliditet (%)	61	-15	-8	100

Den kraftiga ökningen i nettoomsättning under 2024 jämfört med föregående år förklaras främst av förvärvet av en glampingverksamhet, vilket tillfört nya intäktsströmmar till bolaget. Därtill har investeringar i utveckling av marknadsföringsprodukter samt förstärkta digitala plattformar lett till ökad försäljning och en bredare kundbas. Dessa strategiska satsningar har tillsammans bidragit till bolagets omsättningstillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-24 925	-3 557	-3 482
Balanseras i ny räkning		-3 557	3 557	0
Årets resultat			39 931	39 931
Vid årets utgång	25 000	-28 482	39 931	36 449

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-28 482
Årets resultat	39 931
Summa	11 449
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	11 449
Summa	11 449

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		207 019	38 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		207 019	38 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 469	-18 646
Övriga externa kostnader		-86 501	-16 479
Personalkostnader	2	-15 419	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 240	-2 080
Summa rörelsekostnader		-158 629	-37 205
Rörelseresultat		48 390	813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 573	-3 534
Summa finansiella poster		-1 499	-3 413
Resultat efter finansiella poster		46 891	-2 600
Resultat före skatt		46 891	-2 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 960	-957
Årets resultat		39 931	-3 557

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 880	29 120
Summa materiella anläggningstillgångar		22 880	29 120
Summa anläggningstillgångar		22 880	29 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 927	-7 213
Summa kortfristiga fordringar		32 927	-7 213
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000	1 000
Summa kortfristiga placeringar		1 000	1 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 080	877
Summa kassa och bank		3 080	877
Summa omsättningstillgångar		37 007	-5 336
Summa tillgångar		59 887	23 784

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-28 482	-24 925
Årets resultat		39 931	-3 557
Summa fritt eget kapital		11 449	-28 482
Summa eget kapital		36 449	-3 482
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	-12 202
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	20 000
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	2 766
Summa långfristiga skulder		20 000	10 564
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-150
Skatteskulder		0	-12 685
Övriga skulder		3 438	29 537
Summa kortfristiga skulder		3 438	16 702
Summa eget kapital och skulder		59 887	23 784

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 200
Utgående anskaffningsvärden	31 200

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 080
Årets avskrivningar	-6 240
Utgående avskrivningar	-8 320

Redovisat värde	22 880
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för aurora media AB, 559272-0220
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michael Christoffer Holstensson
Michael Christoffer Holstensson
VD
2025-07-31